

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถชุดดินตะขาบ ยี่ห้อโคมัตสึ ทะเบียน ตค-1183 ชบ รหัส 018-49-0014
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 154,057.53 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่..... **21 ส.ค. 2560**
เป็นเงิน 154,057.53 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ใบประมาณราคาค่าซ่อม
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายนवल นามบุตดี วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ
 - 5.2 นายอำพล จีระสา นายช่างเครื่องกลอาวุโส
 - 5.3 นายศรายุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
รถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อไคมัดสึ ทะเบียน ตค-1183 รหัส 018-49-0014					
ระบบไฮดรอลิค					
1	ชุดซีลซ่อมกระบอกยกบูม	2	ชุด	7,800.00	15,600.00
2	บูชชาร์ปปากกระบอกด้วยกบุม 07177-08530	2	ตัว	1,250.00	2,500.00
3	โอริงหน้าแปลน 07000-13032	30	ตัว	65.00	1,950.00
4	ซีลคอนโทรลจ็อบมือ	8	ตัว	1,480.00	11,840.00
5	โอริงคอนโทรลจ็อบมือ	2	ชุด	1,680.00	3,360.00
6	ซีลกันฝุ่นปลายแกนกระบอกด้วยก	4	ตัว	250.00	1,000.00
7	ซีลกันฝุ่นโคนบูมใหญ่	2	ตัว	350.00	700.00
8	ซีลกันฝุ่นโคนอาร์ม	2	ตัว	350.00	700.00
9	โอริงหัวสาย 07000-03025	14	ตัว	55.00	770.00
10	โอริงหัวสาย 07000-03029	14	ตัว	75.00	1,050.00
11	โอริงหัวสาย 07000-03033	4	ตัว	60.00	240.00
12	โอริงหัวสาย 07000-02010 07000-03034	4	ตัว	75.00	300.00
13	โอริงข้อต่อสาย 07000-02516 07000-03035	4	ตัว	75.00	300.00
14	ชุดโอริงรอบคอนโทรลวาล์วและแทนโซลินอยล์วาล์ว	1	ชุด	4,800.00	4,800.00
15	สกรูจับหน้าแปลน+แหวน+น็อต 01040-31640	2	ตัว	115.00	230.00
16	สกรูจับหน้าแปลน+แหวน+น็อต 01040-31235	8	ตัว	90.00	720.00
17	สวิทช์เพรสเซอร์ปั้ม	2	ตัว	4,700.00	9,400.00
18	สายไฮดรอลิค 3/8 นิ้ว * 339 ซม. + ข้อต่อ	1	เส้น	1,275.00	1,275.00
19	สายไฮดรอลิค 3/8 นิ้ว * 349 ซม. + ข้อต่อ	1	เส้น	1,300.00	1,300.00
20	สายไฮดรอลิค 1/4 นิ้ว * 149 ซม. + หัวงเล็ก	1	เส้น	585.00	585.00
21	สายไฮดรอลิค 1/4 นิ้ว * 140 ซม. + หัวงเล็ก	1	เส้น	565.00	565.00
22	สายไฮดรอลิค 1/4 นิ้ว * 148 ซม. + หัวงใหญ่	1	เส้น	670.00	670.00
23	สายไฮดรอลิค 1/4 นิ้ว * 141 ซม. + หัวงใหญ่	1	เส้น	640.00	640.00
24	สายไฮดรอลิค 1/4 นิ้ว * 316 ซม. + ข้อต่อ(ตรง+งอ)	1	เส้น	1,323.00	1,323.00
25	สายไฮดรอลิค 1/4 นิ้ว * 319 ซม. + ข้อต่อ(ตรง+งอ)	2	เส้น	1,332.00	2,664.00
26	สายไฮดรอลิค 1/4 นิ้ว * 332 ซม. + ข้อต่อ(ตรง+งอ)	2	เส้น	1,374.00	2,748.00
27	สายไฮดรอลิค 1/4 นิ้ว * 350 ซม. + ข้อต่อ(ตรง+งอ)	2	เส้น	1,434.00	2,868.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
28	สายไฮดรอลิก 3/8 นิ้ว * 268 ซม. + ข้อต่อ(ตรง+งอ)	1	เส้น	1,370.00	1,370.00
29	สายไฮดรอลิก 1/4 นิ้ว * 40 ซม. + ข้อต่อ	1	เส้น	278.00	278.00
30	สายไฮดรอลิก 3/8 นิ้ว * 96 ซม. + ข้อต่อ	1	เส้น	570.00	570.00
31	สายไฮดรอลิก 3/8 นิ้ว * 37 ซม. + ข้อต่อ	1	เส้น	348.00	348.00
32	ข้อต่ออฉาก 1/4 นิ้ว+ตาไก่	1	ชุด	285.00	285.00
33	เจียร-ชุบแกน ไฮดรอลิกตัวยก	2	กบ.	7,500.00	15,000.00
34	ถอดประกอบ เปลี่ยนชุดซีลซ่อมกระบอกด้วยกบุม	2	กบ.	2,500.00	5,000.00
35	ยก ตัวบวมใหญ่ ปรับชิมรองหน้า เปลี่ยนสายไฮดรอลิก เปลี่ยนโอริงตามจุดต่างๆ และปรับตั้งระบบแรงดัน ระบบไฮดรอลิก	1	งาน	10,000.00	10,000.00
36	เช็คระบบไฟควบคุมโซลินอยล์วาล์ว เปลี่ยนสวิทช์ เพรสเซอร์และสายสัญญาณ <u>ตัวถังและเบ็ดเตล็ดอื่นๆ</u>	1	งาน	6,500.00	6,500.00
37	ฝาปิดน้ำมันเครื่อง	1	อัน	1,280.00	1,280.00
38	ฝาปิดหม้อน้ำ	1	อัน	1,930.00	1,930.00
39	ท่อยางน้ำมันเครื่อง	1	ท่อน	3,700.00	3,700.00
40	เหล็กรัดท่อยาง	4	อัน	200.00	800.00
41	สายพานเครื่อง 8PK-1475	1	เส้น	2,450.00	2,450.00
42	สายพานเครื่อง 8PK-1473	1	เส้น	2,450.00	2,450.00
43	สกรู NC 1/2* 5"	4	ตัว	120.00	480.00
44	Nut 1/2 ชนิดหยาบ-ละเอียด	8	ตัว	15.00	120.00
45	สกรูร้อยเล็บ	8	ชุด	280.00	2,240.00
46	น้ำยาไล่สนิม	2	กบ.	140.00	280.00
47	เก้า-เซาะ เชื่อม รอยแตกร้าวที่ตัวโคนบวมใหญ่ และรอบคุมอาร์ม	1	เหมา	8,000.00	8,000.00
48	ถอดประกอบชุดซ่อมจ็อบมือ	2	ข้าง	3,000.00	6,000.00
49	เช็คระบบไฟจราจร แตร และไฟส่องสว่าง	1	งาน	4,800.00	4,800.00
	เป็นเงิน				143,979.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				10,078.53
	รวมเป็นเงิน				154,057.53